
Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Město Potštát

Zámecká 1

Potštát

75362

Chodníky Potštát

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301795

 B.Ú. 94-1419831/0710

Předmětem projektu je oprava chodníků v 

městě Potštát.

Dotace bude použita na:Stavební výdaje na 

opravu chodníků ve městě Potštát.
12/2020

Obec Držovice

SNP 71/37

Držovice

79607

Parkoviště Olomoucká

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 75082144

 B.Ú. 1889171369/0800

Vybudování parkovacích stání.

Dotace bude použita na:Materiál, stavební 

práce, technický dozor. Přeložky inženýrských 

sítí.

12/2020

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Úprava okolí multifunkčního obecního domu

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301361

 B.Ú. 5531955319/0800

Úprava prostranství kolem multifunkčního 

obecního domu.

Dotace bude použita na:Výdaje na 

rekonstrukci skladu obecního majetku, 

obnova trávníku, výsadba zeleně, osazení 

mobiliáře.

12/2020

Obec Sušice

Sušice 63

Sušice

75111

Obnova antukového hřiště v obci Sušice

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636606

 B.Ú. 1882951389/0800

Předmětem akce je obnova antukového hřiště 

v obci Sušice spočívající v obnově konstrukce 

hrací plochy včetně odvodnění, sportovního 

příslušenství, obnovy oplocení hřiště a části 

stávající přilehlé opěrné zdi.

Dotace bude použita na:Obnovu antukového 

hřiště v obci Sušice - konstrukce hrací plochy 

včetně odvodnění a položení podkladových 

vrstev, vymezení hřiště, obnovu oplocení 

hřiště a části stávající přilehlé opěrné zdi.

12/2020

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Bezdrátový rozhlas obec Rakov

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636541

 B.Ú. 1880233359/0800

Cílem projektu je obnova infrastruktury obce 

v majetku obce Rakov, a to pořízením 

bezdrátového rozhlasu.

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

500 000,00 Kč

147 500,00 Kč

500 000,00 Kč

201 000,00 Kč

415 560,00 Kč

130 295 000,00 Kč 147 500,00 Kč

129 1 100 000,00 Kč 500 000,00 Kč

128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

132 403 000,00 Kč 201 000,00 Kč

131 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

1 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na likvidaci stávajícího místního rozhlasu a 

dodávku a montáž bezdrátového rozhlasu 

včetně všech uznatelných nákladů s dodávkou 

a montáží souvisejících.

12/2020

Obec Prosenice

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Rekonstrukce střechy obecní stodoly v 

Prosenicích
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301809

 B.Ú. 3828831/0100

Rekonstrukce střechy obecní stodoly, která 

slouží jako depozitář Muzea Prosenice a dále 

jako sklad pro techniku obce a místních 

spolků. V současné době střechou masivně 

zatéká a hrozí zásadnější poškození budovy i 

skladovaných předmětů.

Dotace bude použita na:Povlakové krytiny, 

Konstrukce tesařské, Konstrukce klempířské, 

Krytiny tvrdé, Nátěry, Ostatní konstrukce a 

práce.

12/2020

Obec Olšany

Olšany 75

Olšany

78962

Rekonstrukce vytápění objektu kulturního 

víceúčelového domu v Klášterci
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303097

 B.Ú. 8925841/0100

Rekonstrukce vytápění objektu kulturního 

víceúčelového domu v Klášterci, obec Olšany. 

Náhrada akumulačních kamen ve všech 

veřejných prostorech centrálním vytápěním s 

plynovým kondenzačním kotlem.

Dotace bude použita na:Demontáž stávajících 

akum. kamen, zhotovení rozv. plynu v budově 

pro připojení plyn. kotle, vybudování prostoru 

v půdní vestavbě pro umístění kotelny, 

zakoupení a inst. konden. plyn. kotle a 

teplovodního okruhu s radiátory do všech 

využ. veř. prostorů.

12/2020

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Komunitní centrum s kulturně-sportovním 

areálem v obci Ochoz - SO2 - Kryté pódium
7/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600041

 B.Ú. 21923701/0100

Obec Ochoz připravuje výstavbu občanské 

vybavenosti - komunitního centra s 

víceúčelovým areálem. První etapou bude 

výstavba SO2 - Kryté pódium pro pořádání 

kulturních akcí.

Dotace bude použita na:Výkopové a zemní 

práce, stavba zastřešeného pódia, betonový 

taneční parket.

12/2020

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Regenerace veřejné zeleně v obci Bílsko

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576239

 B.Ú. 1801686369/0800

V rámci akce budou regenerovány stávající 

zelené plochy v obci a vzniknou nové plochy s 

parkovou zelení v obci Bílsko, které přispějí ke 

zlepšení životního prostředí a  zkvalitnění 

života obyvatel v obci a klientů DZR Bílsko, 

o.p.s..

201 000,00 Kč132 403 000,00 Kč 201 000,00 Kč

135 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

134 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

133 880 000,00 Kč 440 000,00 Kč

136 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč

440 000,00 Kč

250 000,00 Kč

300 000,00 Kč

350 000,00 Kč

2 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Dotace bude použita na:Odtěžení a likvidace 

starého asfaltového povrchu, betonových 

žlabů a obrub, vyrovnání povrchu a navezení 

skrývky, osázení parkovou zelení (stromy, 

keře, trvalky), vytvoření míst k posezení a 

mobiliář dle architektonického návrhu.

12/2020

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Hřbitov Beňov - oprava márnice, vnitřní 

chodníky, čelní brány a výplně zděného 

oplocení
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636126

 B.Ú. 1882969319/0800

Projekt řeší pokračování obnovy a 

rekonstrukce hřbitova v obci Beňov.

Oprava márnice, obnova vnitřních chodníků, 

výroba a osazení železných bran a železných 

výplní do čelního zděného oplocení hřbitova.

Dotace bude použita na:Oprava márnice, 

obnova středového a bočního chodníku s 

obrubníky, výroba a montáž 2 ks železné 

brány, 1 ks vstupní branky, 11 ks vnitřních 

železných výplní  osazených do zděných 

sloupků.

12/2020

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Oprava pravé boční zdi požární nádrže 

Otinoves
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288594

 B.Ú. 11223701/0100

Etapa řeší opravu pravé boční zdi požární 

nádrže Otinoves. Je v havarijním stavu a 

ohrožuje okolí. Vedle je zastávka BUS a 

křižovatka silnic OLK  II/378 a III/37728. Z 

důvodu fin. náročnosti rozfázována na etapy, 

neboť náklady činí 2/3 rozpočtu obce.

Dotace bude použita na:Odstranění 

degradovaného betonu, vytvoření konstrukce 

z ocelových sítí, přibetonování nové vrstvy 

vodostavebního betonu ke stávajícímu 

povrchu, nová římsa.

12/2020

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Oprava střechy, výměna klempířských prvků 

a střešních oken na bytovém domě v 

Hradčanech č.p. 21 1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00530468

 B.Ú. 10722701/0100

Rekonstrukce střechy zahrnující výměnu 

střešních oken včetně oplechování, výměnu 

nutných částí střešní konstrukce a následná 

pokládka nové střešní krytiny, nutné stavební 

úpravy pro úpravu střechy, výměna 

klempířských prvků.

Dotace bude použita na:Výměna střešních 

oken včetně oplechování, výměna nutných 

částí střešní konstrukce a následná pokládka 

nové střešní krytiny, nutné stavební úpravy 

pro úpravu střechy, výměna klempířských 

prvků ( okapy, svody, oplechování apod.).

12/2020

Obec Žerotín

Žerotín 13

Žerotín

78401

Nový chodník a parkoviště u Obecního úřadu

1/2020

500 000,00 Kč

350 000,00 Kč

138 1 140 000,00 Kč 500 000,00 Kč

137 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

136 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč

140 750 000,00 Kč 375 000,00 Kč

139 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč

375 000,00 Kč

350 000,00 Kč

500 000,00 Kč

3 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299758

 B.Ú. 1801707369/0800

Vybudování nového chodníku spojující část 

obce, kde chodník není a parkoviště u 

kulturně společenského zařízení, kde je sídlo i 

Obecního úřadu.

Dotace bude použita na:Zemní práce, 

zakládání, svislé a kompletní konstrukce, 

komunikace pozemní, ostatní konstrukce a 

práce, bourání, přesun sutě a hmot, kladení 

dlažby, dopravní značení. Vybudování 

chodníku a parkoviště.

12/2020

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

Rekonstrukce chodníku na hřbitově - I. etapa

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298921

 B.Ú. 1801713339/0800

Záměrem je celková rekonstrukce chodníku 

na hřbitově v Hnojicích, který je v současnosti 

již v nevyhovujícím stavu.

Dotace bude použita na:Uznatelné výdaje na 

odstranění původního povrchu,vytvoření 

nového podkladu, založení nových obrubníků, 

položení zámkové dlažby.

12/2020

Obec Liboš

Liboš 82

Liboš

78313

Liboš - místní komunikace Malý Jilkov

7/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635758

 B.Ú. 1801705339/0800

Jedná se o obnovu komunikace podél 

mlýnského náhonu ke kulturnímu domu a 

dále zástavbou ke hřišti, víceúčelovému 

sportovišti s umělým povrchem až k obecním 

rybníkům.

Dotace bude použita na:Výdaje na stavební 

část budované komunikace dle projektové 

dokumentace a stavebního povolení.
11/2020

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Chodníky a zpevněná plocha pro stání 

automobilů
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301051

 B.Ú. 94-3318831/0710

Tento projekt zahrnuje realizaci 2 dílčích 

investičních akcí: 1. vybudování zpevněné 

plochy pro stání automobilů a k ní vedoucí 

přístupový chodník; 2. obnova chodníků v 

okolí 5 bytových domů.

Dotace bude použita na:Příprava území, 

směrové, výškové a sklonové poměry, 

komunikace, chodníky, bezbariérový přístup a 

vstup do stávajících objektů, odvodnění 

dešťové vody a zemní práce.

12/2020

Obec Kokory

Kokory 57

Kokory

75105

Obnova návsi v obci Kokory

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301388

 B.Ú. 2825831/0100

Obnova části návsi úpravou veřejného 

prostranství, její zeleně a mobiliáře v centru 

obce Kokory.

140 750 000,00 Kč 375 000,00 Kč

143 522 140,00 Kč 261 070,00 Kč

142 5 053 604,00 Kč 500 000,00 Kč

141 970 000,00 Kč 485 000,00 Kč

144 673 000,00 Kč 336 000,00 Kč

375 000,00 Kč

485 000,00 Kč

500 000,00 Kč

261 070,00 Kč

336 000,00 Kč

4 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Dotace bude použita na:Stavební práce, 

zahradnické práce, pořízení zeleně, mobiliář. 12/2020

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

Oprava povrchu místní komunikace v obci 

Sobotín, část Rudoltice - I.etapa
7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303348

 B.Ú. 94-4617841/0710

Obnova povrchu místní komunikace v  obci 

Sobotín, místní části Rudoltice v délce 1 km 

včetně instalace svodnic. (1.etapa)

Dotace bude použita na:Obnova povrchu 

místní komunikace v místní části Rudoltice. 9/2020

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Oprava místní komunikace č. 1B - "Nádraží - 

Nytra, 2. etapa".
7/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303682

 B.Ú. 2929841/0100

Oprava místní komunikace č. 1B - "Nádraží - 

Nytra - 2. etapa" - položení nového 

asfaltového povrchu.

Dotace bude použita na:Z poskytnuté dotace 

budou hrazeny stavební práce na opravě MK - 

srovnání stávající nevyhovující MK, stržení a 

srovnání krajnic, položení nového asfaltového 

povrchu.

11/2020

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Výstavba komunikace ulice U Lesa, Vidnava

6/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303585

 B.Ú. 107-

1942380267/0100

Výstavba nové místní komunikace na zelené 

louce - ulice U Lesa ve Vidnavě - u stavebních 

parcel, kde nyní probíhá výstavba rodinných 

domů a je třeba již letos zajistit nezbytnou 

infrastrukturu - příjezd. komunikaci k dalším 

stav. parcelám.

Dotace bude použita na:Zemní práce, 

výstavba vozovky, doplňující práce na 

komunikaci (obrubníky) a staveništní přesun 

hmot.

10/2020

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163

Bohdíkov

78964

Stavební úpravy objektu č.p. 101, Požární 

zbrojnice Raškov
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302376

 B.Ú. 94-616841/0710

Jedná se o rekonstrukci objektu č.p. 101 v 

Raškově, podstatná část nově 

rekonstruovaného objektu bude sloužit jako 

požární zbrojnice. Na rekonstrukci je také 

poskytnuta dotace z MV ČR.

Dotace bude použita na:Účelem poskytnutí 

dotace je částečná úhrada uznatelných 

nákladů vzniklých v rámci rekonstrukce 

stávajícího objektu na Požární zbrojnici.

12/2020

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Obnova veřejného osvětlení Nezamyslice 

2020
1/2020

500 000,00 Kč146 1 100 000,00 Kč 500 000,00 Kč

145 1 800 000,00 Kč 500 000,00 Kč

144 673 000,00 Kč 336 000,00 Kč

148 6 921 848,00 Kč 500 000,00 Kč

147 1 181 395,60 Kč 500 000,00 Kč

149 1 100 000,00 Kč 500 000,00 Kč

336 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

5 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288501

 B.Ú. 2829701/0100

Projekt řeší obnovu veřejného osvětlení v 

Nezamyslicích. Většina veřejného osvětlení 

byla vybudována v 70. a 80.-tých letech 

minulého století, vedení v zemi je v hliníku. 

"Zubem času" je nutné některé sloupy 

vyměnit, stejně tak i rozvody v zemi.

Dotace bude použita na:Obnova části sloupů 

veřejného osvětlení v Nezamyslicích, obnova 

zemního vedení elektrické energie k VO.
12/2020

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Vybudování parkovacích míst v obci 

Svésedlice
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576271

 B.Ú. 153151344/0300

Vybudování parkovacích míst v obci 

Svésedlice. Jedná se o další etapu výstavby 

parkovacích míst v naší obci.

Dotace bude použita na:Účelem poskytnutí 

dotace je částečná úhrada uznatelných výdajů 

na výstavbu parkovacích míst v obci 

Svésedlice.

12/2020

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Oprava havarijního stavu místních 

komunikací v obci Buková
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288098

 B.Ú. 1891892309/0800

Žádost řeší opravu místních komunikací na 

p.č. 424/46, p.č. 424/6 a p.č. 99/10, které jsou 

v havarijním stavu. Celková oprava by přispěla 

ke zkvalitnění občanského života a k zajištění 

bezpečnosti občanů.

Dotace bude použita na:Výdaje na opravu 

místních komunikací spočívají od zaříznutí 

propadlé části komunikace až po konečné 

úpravy terénu.

12/2020

Obec Niva

Niva 61

Niva

79861

Oprava fasády a vybudování nového 

parkoviště u č.p. Niva 119
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288519

 B.Ú. 94-3813701/0710

Oprava fasády a vybudování nového 

parkoviště u č.p. Niva 119.

Dotace bude použita na:Vybudování nového 

parkoviště u budovy Niva č.p. 119. Oprava 

fasády, nová fasáda, oprava skladu pro M.Š., 

oprava vstupů do budovy a jejich zastřešení 

na budově č.p. Niva 119.

12/2020

Obec Horní Loděnice

Horní Loděnice 114

Horní Loděnice

78305

Obchod Horní Loděnice - Bezbariérový vstup

3/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00849499

 B.Ú. 29425811/0100

Prodejna smíšeného zboží Horní Loděnice č.p. 

1, nemá zřízen bezbariérový přístup pro 

zdravotně postižené osoby a chodník vedoucí 

k prodejně je ve špatném stavu.

151 760 000,00 Kč 380 000,00 Kč

150 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč

149 1 100 000,00 Kč 500 000,00 Kč

153 303 532,00 Kč 151 765,00 Kč

152 1 050 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

151 765,00 Kč

500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

380 000,00 Kč

6 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Dotace bude použita na:Vybudování 

bezbariérového vstupu (rampa), rozebrání 

stávajícího chodníku, vyspravení podkladu, 

osazení silničních obrubníků a nové zámkové 

dlažby.

6/2020

Obec Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Úpravy školní zahrady

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302457

 B.Ú. 94-2910841/0710

Předmětem projektu jsou úpravy školní 

zahrady  - konkrétně nové oplocení zahrady, 

úpravy dlážděných ploch v areálu, nové 

pískoviště a vybudování hmatového chodníku.

Dotace bude použita na:Stavební úpravy - 

rekonstrukce oplocení školní zahrady, nové 

zpevněné plochy, pískoviště a hmatový 

chodník.

12/2020

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Rekonstrukce chodníků a vjezdů Luběnice - I. 

etapa
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635642

 B.Ú. 1814213309/0800

Investiční akce "Rekonstrukce chodníků a 

vjezdů Luběnice - I. etapa" zahrnuje opravu 

chodníků a vjezdů na několika místech v obci. 

Tyto chodníky a vjezdy svými parametry 

nevyhovují současným požadavkům.

Dotace bude použita na:Úhrada faktur 

zhotovitelské firmě za provedené práce na 

chodnících a vjezdech.

12/2020

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Rekonstrukce zázemí pro odpočinkový areál 

v Klopině
3/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302775

 B.Ú. 9725841/0100

Akcí dojde k rekonstrukci budovy, která dříve 

sloužila jako šatny a nyní jako sklad a také 

jako prostor pro prodej občerstvení.

V budově se vybuduje nové sociální zázemí 

pro areál (WC a sprcha) a upraví se prostor 

pro prodej občerstvení.

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazeno vybudování sociálního zázemí (WC a 

sprcha), výměna elektro rozvodů, opravy 

omítek a podlah, nátěry dřevěných prvků a 

výměna dveří.

12/2020

Městys Protivanov

Náměstí 32

Protivanov

79848

Stavba místní komunikace, VO, VR, 

Protivanov
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288675

 B.Ú. 1922701/0100

Novostavba místní komunikace vč. chodníku, 

veřejného osvětlení a rozhlasu pro 

plánovanou zástavbu 7 rodinných domů na 

parc. č. 836/39, 853/10, 836/60, 1144/1 k. ú. 

Protivanov.

Dotace bude použita na:Stavba místní 

komunikace, veřejného osvětlení a rozhlasu 

na parc. č. 836/39, 853/10, 836/60, 1144/1 k. 

ú. Protivanov.

12/2020

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Rekonstrukce veřejného osvětlení Doloplazy

1/2020

154 798 500,00 Kč 399 250,00 Kč

153 303 532,00 Kč 151 765,00 Kč

156 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč

155 1 200 000,00 Kč 500 000,00 Kč

158 5 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

157 2 023 929,00 Kč 500 000,00 Kč

151 765,00 Kč

399 250,00 Kč

500 000,00 Kč

350 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

7 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00534927

 B.Ú. 1801427359/0800

Při rekonstrukci vedení elektrické energie 

firmou ČEZ v obci Doloplazy, dojde k 

demontáži prvků, které zároveň zajišťují i 

veřejné osvětlení obce Doloplazy a to i podél 

krajské silnice II. třídy č. 436. Obec musí 

vybudovat nové VO na 1/2 svého území.

Dotace bude použita na:Pokládka 

propojovacích kabelů, instalace sloupů 

veřejného osvětlení s led svítidly, instalace 

rozvodných a ovládacích prvků.

12/2020

Obec Čelčice

Čelčice 86

Čelčice

79823

Oprava a úprava hřbitova v obci Čelčice

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288136

 B.Ú. 6221701/0100

Jedná se o opravy a úpravy zeleně, chodníků, 

části hřbitovní zdi s bránou, brankami a 

oplocením, a hlavního kříže na hřbitově v 

Čelčicích.

Dotace bude použita na:Stavební a výsadbové 

práce, doprava materiálů, odvoz suti a 

rostlinného materiálu, výkopové práce.
12/2020

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Rekonstrukce obecního úřadu Horní 

Studénky - III. etapa
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635944

 B.Ú. 13628841/0100

Rekonstrukce OÚ Horní Studénky - III. etapa - 

zateplení vnější obvodové konstrukce včetně 

fasády, zastřešení vstupů do budovy.

Dotace bude použita na:Zateplení 

obvodového pláště budovy obecního úřadu 

včetně fasády, zastřešení vstupů do budovy.
12/2020

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Oprava fasády Obecního úřadu ve Vícově

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288896

 B.Ú. 94-9318701/0710

Záměrem projektu je oprava fasády budovy 

Obecního úřadu ve Vícově, zahrnující opravu 

vnějších omítek a zajištění trvalého snížení 

vlhkosti nadzákladového zdiva budovy.

Dotace bude použita na:Úhrada materiálu a 

stavební práce.
12/2020

Obec Bratrušov

Bratrušov 176

Bratrušov

78701

Stavební úpravy požární zbrojnice v 

Bratrušově
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635847

 B.Ú. 22129841/0100

Projekt předkládá vybudování stanice základní 

složky IZS (kategorie je JPO III.) v Bratrušově. 

Projektem bude zvýšena odolnost stanice vůči 

účinkům mimořádných událostí tak, aby 

jednotka a její vybavení mohla plnit své úkoly.

Dotace bude použita na:Stavební práce. 12/2020

Městys Dřevohostice

Náměstí 74

Dřevohostice

75114

Dřevohostice ul. Lapač - chodníky a 

zpevněné plochy
5/2020

159 665 000,00 Kč 330 000,00 Kč

158 5 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

162 11 231 098,00 Kč 500 000,00 Kč

161 511 507,00 Kč 255 000,00 Kč

160 1 165 000,00 Kč 500 000,00 Kč

163 1 247 089,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

330 000,00 Kč

500 000,00 Kč

255 000,00 Kč

500 000,00 Kč

8 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301213

 B.Ú. 187721747/0300

Předmětem tohoto projektu jsou stavební 

úpravy v ulici Lapač v Dřevohosticích, 

navazující na rekonstrukci komunikace, která 

byla provedena v roce 2019. Nově budou 

vybudovány chodníky, vjezdy ze zámkové 

dlažby a zpevněné plochy.

Dotace bude použita na:Účelem poskytnuté 

dotace je částečná úhrada uznatelných 

investičních výdajů na vybudování chodníků, 

vjezdů, zpevněných ploch a s tím souvisejících 

činností na ulici Lapač v Dřevohosticích.

12/2020

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Oprava místní komunikace ke Šlepru

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288454

 B.Ú. 135644292/0300

Oprava místní komunikace ke Šlepru.

Morálně a fyzicky časem znehodnocená. 

Délka 312 m.

Součástí naučné stezky na Keltské oppidum 

Staré hradisko.

Dotace bude použita na:Oprava místní 

komunikace ke Šlepru.
12/2020

Obec Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Stavební úpravy vjezdu k rodinným domům 

v obci Milenov
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301582

 B.Ú. 6826831/0100

Odstranění stávajícího povrchu vč. odstranění 

stávajícíh panelů na toku potoka Milenovce, 

položení nových panelů, provedení úpravy 

povrchu ze vsakovací betonové dlažby vč. 

obrubníků a odvodnění uličními vpustěmi a 

následké terénní úpravy.

Dotace bude použita na:Odstranění 

stávajícího povrchu vč. panelů, položení 

nových panelů, vybudování nového vjezdu z 

drenážní betonové dlažby vč. obrubníků, 

odvodnění pomocí uličních vpustí, napojení 

na přilehlou místní komunikaci a konečné 

terénní úpravy.

12/2020

Obec Rouské

Rouské 64

Rouské

75353

Úprava veřejného prostranství za kaplí 

Povýšení sv. Kříže v Rouském
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636550

 B.Ú. 25322831/0100

Hlavním cílem projektu je úprava veřejného 

prostranství za kaplí Povýšení sv. Kříže v 

Rouském.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup materiálu a stavební práce 

vyplývající z úpravy veřejných prostranství 

včetně všech uznatelných nákladů s úpravou 

souvisejících.

12/2020

Obec Milotice nad Bečvou

Milotice nad Bečvou 59

Milotice nad Bečvou

75367

Revitalizace obce Milotice nad Bečvou - část 

2 - kašna Žlebek a okolí

1/2020

164 920 000,00 Kč 460 000,00 Kč

163 1 247 089,00 Kč 500 000,00 Kč

167 947 793,00 Kč 400 000,00 Kč

166 1 100 000,00 Kč 500 000,00 Kč

165 440 000,00 Kč 220 000,00 Kč

500 000,00 Kč

460 000,00 Kč

220 000,00 Kč

500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

9 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636398

 B.Ú. 1883118399/0800

Revitalizace veřejných prostranství obce 

Milotice nad Bečvou - rekonstrukce a obnova - 

2. část - kašna Žlebek a okolí.

Dotace bude použita na:Rekonstrukce kašny 

(vnitřní i vnější obklady, osvěltení kašny, 

zpevněné plochy kolem kašny a příjezdové 

plochy, a zemní úpravy a práce, venkovní 

lavička a výsadba zeleně.

12/2020

Obec Velké Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

Oprava sociálního zázemí - OÚ Velké 

Kunětice
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635952

 B.Ú. 94-311861/0710

Oprava vstupního schodiště a sociálního 

zařízení obecního úřadu.

Dotace bude použita na:Oprava sociálního 

zázemí OÚ, nákup materiálu a stavební práce. 12/2020

Obec Majetín

Lipová 25

Majetín

751 03

Výstavba parkovacích stání v obci Majetín

4/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299197

 B.Ú. 1883114339/0800

V rámci projektu bude v centru obce Majetín 

vybudováno 5 parkovacích stání, doplněných 

o sadové úpravy. Nová podélná stání podél 

silnice III/0552 přispějí ke zvýšení kapacity 

parkovacích míst a zmírnění dopravní zátěže v 

lokalitě.

Dotace bude použita na:Náklady realizace 

stavby (vybudování parkovacích míst, sadové 

úpravy).

11/2020

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Oprava chodníku z Těšetic do Vojnic

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299545

 B.Ú. 94-24010641/0710

Oprava chodníku z Těšetic do Vojnic v délce 

cca 370 metrů, šířka 2 metry.

Dotace bude použita na:Oprava chodníku z 

Těšetic do Vojnic v úseku od konce zástavby 

RD v Těšeticích po začátek Vojnic, včetně 

opravy dřevěné lávky.

stavební dodávky práce - oprava afaltového 

povrchu, nová zámková dlažba, nové krycí 

desky lávky.

12/2020

Obec Charváty

Charváty 98

Charváty

78375

Oprava obecní stodoly

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635715

 B.Ú. 1801823319/0800

Projekt řeší opravu obecní stodoly, která je 

využívána jako zázemí pro techniku na údržbu 

veřejné zeleně, sklad materiálů a nářadí. 

Současný stav vykazuje nedostatky k naplnění 

požadavků BOZP v oblasti nerovnosti podlah a 

zapravení nosných pilířů.

167 947 793,00 Kč 400 000,00 Kč

170 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

169 346 000,00 Kč 173 000,00 Kč

168 402 344,00 Kč 201 172,00 Kč

171 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč

500 000,00 Kč

350 000,00 Kč

400 000,00 Kč

201 172,00 Kč

173 000,00 Kč

10 z 11



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

415 560,00 Kč128 831 120,00 Kč 415 560,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

Dotace bude použita na:Zděné konstrukce,  

betonáže, zámečnické výrobky - osazení 

ocelových nosníků a sekčních vrat, vodorovné 

konstrukce - provedení celé skladby nové 

podlahy a ostatní a vedlejší náklady.

12/2020

171 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč

11 z 11


